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Lodz, dnia 30.12.2019r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. Dostawy produktéw zywienia medycznego oraz $rodkéw spozywczych

specjalnego przeznaczenia dla Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w
Lodzi” - Sprawa nr ZP/106/2019

Wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia
Dziatajac w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zaméwieri publicznych (j.t. - Dz. U. z 2019

r, poz. 1843 z pozn. zm.) Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi na zadane przez
Wykonawcéw pytania:

Pytanie nr 1

Dotyczy: Pakiet nr 3 poz. 41

Czy zamawiajacy w pakiecie 3, pozycja 41 miatl na mys$li Koncentrat do sporzadzania roztworu do
infuzji zawierajagcy zestaw dobowy pierwiastkéw $ladowych do zywienia pozajelitowego u
wcze$niakow, noworodkow i matych dzieci; Zn, ,Cu, Mn, Se, FI,NaK
w ilosci 200 op. (10 fiol po 10 ml)?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga koncentratu do sporzadzania roztworu do infuzji zawierajacy
zestaw dobowy pierwiastkéw $ladowych do zywienia pozajelitowego u wczeéniakéw, noworodkéw i
matych dzieci; Zn, ,Cu, Mn, Se, F,I,Na, K wiloéci 200 opak. Po 10 fiol. tzn. 2 000 sztuk.

Pytanie nr2

Dotyczy: Pakiet nr 3 poz. 40

Czy zamawiajgcy w pakiecie 3, pozycja 40 mial na mysli koncentrat do przyrzadzania roztworu'do
infuzji zawierajacy zestaw pierwiastkéw $ladowych z selenem do zywienia pozajelitowego
ZAWIERAJACY: Cr 0,02umol ,Cu 2umol, Fe 2umol, Mn 0,5umol, I 0,5umol, F Sumol, Mo 0,02umol, Se
0,04umol, Zn 10umol, w ilosci 600 op. (20 amp. po 10 ml)

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga koncentratu do przyrzadzania roztworu do infuzji zawierajacy
zestaw pierwiastkow Sladowych z selenem do Zywienia pozajelitowego (stabilno$é w worku 24h)
ZAWIERAJACY: Cr 0,02umol, CuZumol, Fe 2Zumol, Mn 0,5umol, 10,5umol, F 5Sumol, Mo 0,02umol,
Se 0,04umol, Zn 10umol600 w ilosci 600 opak po 20 amp tzn. 12 000 amp.

Pytanie nr 3

Dotyczy: Pakiet nr 3 poz. 53

Czy zamawiajgcy w pakiecie 3, pozycja 53 miat na mysli worek do zZywienia pozajelitowego droga zyty
centralnej bez zawartosci elektrolitéw, o objeto$ci 986 ml?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga worka do zywienia pozajelitowego droga zyly centralnej bez
zawartosci elektrolitéw, o objetosci 986 ml. Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4
Dotyczy: Pakiet nr 3 poz. 57

Dziat Zamowien Publicznych, Marketingu i Promocji tel.: +48 42 675 74 89; REGON: 472147559
ul. Pomorska 251 skrzynka ePUAP: fcskumedlodz/SkrytkaESP NIP: 7282246128
92-213 todi e-mail: a.andrzejczak@csk.umed.pl KRS: 0000149790



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKLAD OPIEK!I ZDROWOTNE]

CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY

UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO W tODZI
BR92-213 L6di, ul. Pomorska 251

REGON: 472147559 NIP:728-22-46-128 KRS:0000149790
& poczra@csk.umed.pl @& www.csk.umed.pl

Czy zamawiajacy w pakiecie 3, pozycja 57 miat na my$li worek do zywienia pozajelitowego droga zyty
centralnej bez zawartosci elektrolitéw, o objetosci 1477 ml?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga worka do Zywienia pozajelitowego droga zyly centralnej bez
zawartosci elektrolitow dot. poj. 1477ml. Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr5

Dotyczy: Pakiet nr 3 poz. 3

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 3 poz. 3 miat na mysli diete wysokokaloryczna, przy zachowaniu
pozostatym parametréw w opisie?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga diety wysokokalorycznej, przy zachowaniu pozostalych
parametrow w opisie.

Pytanie nr 6

Dotyczy: Pakiet nr 3 poz. 6

Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 3 poz. 6 opisujac smak kakao miat na mysli smak czekoladowy i diete
bogatoresztkowa, a przy smaku bananowym i truskawkowym diete bezresztkowa?

Odpowiedz: Zamawiajacy opisujac smak kakao wymaga smaku czekoladowego i diete
bogatoresztkowsg , a przy smaku bananowym i truskawkowym diete bezresztkowa.

Pytanie nr7

Dotyczy: Pakiet nr 3 poz. 19

Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 3 poz. 19 miat na mysli w ogdlnym opisie jedynie biatko kazeinowe?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga diety zawierajacej jedynie biatko kazeinowe. Pozostate parametry
zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 8

Dotyczy: Pakiet nr 3 poz. 30

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 3 poz. 30 miat na mysli linie do pompy Amika o dtugoséci 250 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza linie do pompy Amika o dtugosci 250 cm.

Pytanie nr 9

Dotyczy: Pakiet nr 4 poz. 40

Wskazane w poz.40 pak.4 ,Mleko nastepne typu NAN AR proszek 400g ( typu NAN AR ekspert
proszek)”zgodnie z opisem skladu nie zawiera kleiku ryzowego. Prosimy o potwierdzenie czy
zamawiajacy wyraza zgode na wycene mleka NAN AR 400g z dodatkiem skrobi ziemniaczanej
jako zagestnika?

OdpowiedzZ: Zamawiajacy wymaga mleka typu NAN AR 400g z dodatkiem skrobi ziemniaczanej
jako zagestnika.

Pytanie nr 10

Dotyczy: Pakiet nr 4 poz. 41

Czy Zamawiajacy dla wskazanej w poz. 41 pak.4 ,Mleko poczatkowe w ptynie flakon 70ml (typu
Nan Optipro Plusl w ptynie) 90ml opx32szt” Mial na mysli mleko poczatkowe w ptynie typu
Nan Optipro Plus 1 w objetosci 90mlx32szt?

OdpowiedZ: Zamawiajacy wymaga mleka poczatkowego w ptynie typu Nan Optipro Plus 1 w
objetosci 90mlIx32szt.
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Pytanienr 11

Dotyczy: Pakiet nr 4 poz. 42

Czy Zamawiajacy dla wskazanej w poz. 42 pak4 ,Mleko nastepne w proszku 350g (typu Nan Optipro
HA 1 ptyn 90mix32szt” mial na mysli mleko poczatkowe Nan Optipro HA 1 90mlx32szt?

OdpowiedZ: Zamawiajacy wymaga mleka poczatkowego typu Nan Optipro HA 1 90mlx32szt w ilosci
wymienionej w SIWZ.

Pytanie nr 12

Dotyczy: Pakiet nr 4 poz. 43

Czy Zamawiajacy dla wskazanej w poz. 43 pak4 ,Mleko poczatkowe hypoalergiczne w ptynie (typu
Nan Optipro Plus 1 ptyn 70mlx32szt” miat na mysli mleko poczatkowe w ptynie Nan Optipro Plus 1
ptyn 70mlx32szt?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga mleko poczatkowe hypoalerigiczne w ptynie typu NAN optipro plus
1 ptyn a70 mlop x 32 but.

Pytanienr 13

Dotyczy: Pakiet nr 4 poz. 44

Czy Zamawiajacy dla wskazanej w poz.44 pak4 ,Mleko nastepne pow. 6mc zycia hypoalergiczne w
proszku op x 350g (typu Nan Pro 2 proszek)miat na my$li mleko nastepne Nan Opti Pro 2 3507
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga mleko nastepne, pow. 6 m-c zycia, hypoalergiczne typu Nan Opti
Pro 2 w proszku, 350g.

Pytanie nr 14

Dotyczy: Pakiet nr 4 poz. 47

Wskazane w pakiecie 4 poz. 47 ,Mleko nastepne hypoalerigiczne powyzej 6 mc zycia proszek a 400 g
typu NAN pro HA 2” aktualnie w ofercie producenta dostepne jest w opakowaniu 800g. Czy w zwiazku
z tym zamawiajacy wyraza zgode na wycene Nan HA 2 800g w ilosci 25szt?

Odpowiedz: W zwiazku z przedstawionymi informacjami , Zamawiajgcy wyraza zgode na wycene
mleka nastepnego powyzej 6 mc zycia proszek typu Nan HA 2 a 800g w ilosci 25szt.

Pytanie nr 15

Dotyczy: Pakiet nr 1 poz. 61

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu Zamawiajacy wyrazi zgode na
wydzielenie z pakietu nr 1 poz. 61 i utworzy oddzielny pakiet dla tej pozycji, co pozwoli na
przystapienie do postepowania wiekszej liczbie oferentéw, a Zamawiajagcemu na uzyskanie
korzystniejszej oferty cenowej.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu . Zgodnie
z SIWZ. Utworzenie nowego pakietu powoduje zmiane struktury dokumentu przestanego do Dziennika
Urzedowego Unii Europejskiej i jest technicznie niemozliwe (programy weryfikujace skiadane
ogloszenie, automatycznie blokuja taka modyfikacje i uniemozliwiajg jej publikacje).

Pytanienr 16

Dotyczy: Pakiet nr 3 poz. 66

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu Zamawiajgcy wyrazi zgode na
wydzielenie z pakietu nr 3 poz. 66 i utworzy oddzielny pakiet dla tej pozycji, co pozwoli na
przystapienie do postepowania wiekszej liczbie oferentéw, a Zamawiajagcemu na uzyskanie
korzystniejszej oferty cenowe;. -
Odpowiedz: OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie w/w pozycji do osobnego
pakietu. Zgodnie z SIWZ. Utworzenie nowego pakietu powoduje zmiane struktury dokumentu
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przestanego do Dziennika Urzedowego Unii Europejskiej i jest technicznie niemozliwe (programy
weryfikujace sktadane ogloszenie, automatycznie blokuja taka modyfikacje i uniemozliwiajg jej
publikacje).

Pytanienr 17

Dotyczy: Pakiet nr 1 poz. 4, 15, 46

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie diet ktérych stawka VAT wynosi 8%. Wyspecyfikowane
produkty nie wystepuja w stawce VAT 5%.

OdpowiedZ: OdpowiedZ: OkreSlenie wiasciwej stawki VAT nalezy do Wykonawcy. Nalezy poda¢
stawke VAT obowigzujgcg na dzien otwarcia ofert.

Pytanienr 18

Dotyczy: Pakiet nr 1, poz.11, 12,13, 15,17, 20, 25

W zwigzku ze zmiang opakowan diet dojelitowych. podyktowana ochrong srodowiska, jak rowniez
wygoda uzytkownikéw, prosimy o dopuszczenie wyspecyfikowanych diet w opakowaniu typu butelka?
Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza w pakiecie nr 1 pozycja ; 11, 12, 13, 15, 17, 20, 25
wyspecyfikowane diety w opakowaniu typu butelka . Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 19

Dotyczy: Pakietnr 1, poz. 24.

Wyspecyfikowana dieta nie wystepuje w objetosci 1000 ml, czy Zamawiajacy dopusci diete spetniajaca
wskazane kryteria, w wersji 500 ml, przeliczajgc tym samym zapotrzebowanie na ten produkt?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza w pakiecie nr 1 pozycja 24 diete w objetosci 500 ml z
odpowiednim przeliczeniem ilosci. Pozostale zapisy zgodne z SIWZ. '

Pytanie nr 20

Dotyczy: Pakiet nr 1, poz. 8.

Czy nie zaszta pomyltka i zamawiajacy oczekuje diete bogatoresztkowa? Sformutowanie dleta
bezresztkowa z btonnikiem wyklucza sie.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga diety kompletnej dostosowanej sktadem do zywienia dzieci 7-12 lat
(21-45 kg), normokalorycznej (1 kecal/1 ml), normobiatkowej (serwatka i kazeina 60:40) o zawartosci
biatka 3,3/100 ml, z dodatkiem wielonienasyconych kwaséw ttuszczowych (EPA, DHA) z przewagg
DHA, bogatoresztkowa o osmolarnoéci nie wyzszej niz 230 mOsm/I

Pytanienr21

Dotyczy: Pakiet nr 1, poz. 10.

Czy zamawiajacy mial na myséli diete kompletng do zywienia dzieci w wieku 7-12 lat ( 21-45kg )
normokaloryczng 1 kcal/ml, normobiatkowg 3,3g/100ml ( serwatka i kazeina w proporcjach 60:40); z
dodatkiem wielonienasyconych kwasoéw tluszczowych ( EPA i DHA) bezresztkowg, o osmolarnosci
225mO0sm/1? Na rynku nie wystepuje dieta hiperkaloryczna i bogatobiatkowa o podanych parametrach.
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga diety kompletnej do zywienia dzieci w wieku 7-12 lat ( 21-45kg )
normokalorycznej 1 kcal/ml, z zawarto$cig biatka 3,3g/100ml ( serwatka i kazeina w proporcjach
60:40); z dodatkiem wielonienasyconych kwaséw tluszczowych ( EPA i DHA) bezresztkowej o
osmolarnosci 225m0Osm/1L

Pytanie nr 22
Dotyczy: Pakiet nr 1, poz. 3
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Czy zamawiajacy miat na mysli diete w opakowaniu po 125 ml? Wyspecyfikowana dieta nie wystepuje
w opakowaniu po 200 ml.

Odpowiedz: Zamawiajacy w pakiecie nr 1 pozycja nr 3 wymaga diete w opakowaniu po 125 ml.
Pozostate parametry zgodne z SIWZ

Pytanie nr 23

Dotyczy: Pakietnr 1, poz. 7,8,9,10,51,521i 53.

W zwigzku ze zmiang opakowan podyktowana ochrong S$rodowiska, jak roéwniez wygoda
uzytkownikoéw, prosimy o dopuszczenie wyspecyfikowanych diet w nowoczesnym opakowaniu typu
butelka o objetosci 500 ml dostosowanej do standardéw zywienia dojelitowego? Pozostate parametry
zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy w pakiecie nr 1 w pozycji nr 7, 8, 9, 10, 51, 52, 53 dopuszcza wymienione
diety w opakowaniach typu butelka o objetosci 500 ml dostosowanej do standarddéw zywienia.
Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 24

Dotyczy: Pakietnr 1, poz. 10

Czy zamawiajacy miat na mysli diete normokaloryczng, 1kcal/ml, pozostate zapisy zgodnie z SIWZ? Na
rynku nie wystepuje dieta hiperkaloryczna o podanych parametrach.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga diety kompletnej do zywienia dzieci w wieku 7-12 lat ( 21-45kg )
normokalorycznej 1 kcal/ml, z zawartoscig biatka 3,3g/100ml ( serwatka i kazeina w proporcjach
60:40); z dodatkiem wielonienasyconych kwaséw tluszczowych ( EPA i DHA) bezresztkowej ' lo
osmolarnosci 225mOsm/1.

Pytanie nr 25

Dotyczy: Pakietnr 1, poz. 51

Czy zamawiajagcy miat na mysli ww. diete w podanej specyfikacji, w opakowaniu 500ml? Poniewaz
podana dieta nie wystepuje w innych objetosciach.

Odpowiedz: Zamawiajacy w pozycji nr 51 wymaga diety w opakowaniu po 500 ml. Pozostate zapisy
zgodne z SIWZ. .

Pytanie nr 26

Dotyczy: Pakietnr1, poz.1i2

Prosimy zamawiajacego o dopuszczenie diet, ktorych stawka VAT wynosi 5%. Wyspecyfikowane
produkty nie wystepuja w stawce VAT 8%.

OdpowiedZ: Okreslenie wlasciwej stawki VAT nalezy do Wykonawcy. Nalezy podac stawke VAT
obowigzujacg na dzien otwarcia ofert.

Pytanie nr 27
Dotyczy: Pakiet nr 1, poz. 4

Prosimy zamawiajacego o dopuszczenie diety, ktérej stawka VAT wynosi 8%. Wyspecyfikowany
produkt nie wystepuje w stawce VAT 5%.

Odpowied?: Odpowiedz: Okreslenie wiasciwej stawki VAT nalezy do Wykonawcy. Nalezy podaé
stawke VAT obowigzujaca na dzien otwarcia ofert.

Pytanie nr 28

Dotyczy: Pakiet nr 1, poz. 50

Prosimy zamawiajacego o dopuszczenie diety, ktérej stawka VAT wynosi 23%. Wyspecyfikowany
produkt nie wystepuje w stawce VAT 8%.
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Odpowiedz: Odpowiedz: Okreslenie wtasciwej stawki VAT nalezy do Wykonawcy. Nalezy podaé
stawke VAT obowiazujaca na dzien otwarcia ofert.

Pytanie nr 29

Dotyczy: Pakiet nr 1, poz. 52

Prosimy zamawiajgcego o dopuszczenie diety, ktérej stawka VAT wynosi 23%. Wyspecyfikowany
produkt nie wystepuje w stawce VAT 5%.

OdpowiedZ: Odpowiedi: Okreélenie wiasciwej stawki VAT nalezy do Wykonawcy. Nalezy podac
stawke VAT obowigzujgca na dzien otwarcia ofert.

W zwiazku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiajacy zwraca uwage, aby w przypadku
dopuszczenia innych parametréw badZz produktéw niz okre$lone w SIWZ, w Zatgczniku nr 2 -
Formularzu asortymentowo-cenowym, zaznaczy¢ gwiazdka (*) danag pozycje w kolumnie B - ,Opis
przedmiotu zamoéwienia” i wpisa¢ oferowany parametr oraz pod tabela dot. danego pakietu opisac - ,*-
poz. Nr ... dokonano zmiany zgodnie z wyjasnieniami Zamawiajacego”.

W przypadku dopuszczenia innych wielkosci opakowan niz opisane w SIWZ, zaznaczyc¢
gwiazdka (*) przy danej pozycji w kolumnie ,Jednostka miary ” i kolumnie ,Ilo$¢ ” i wpisac oferowana
liczbe opakowan na kolorowo oraz pod tabelg dot. danego pakietu opisa¢ - ,* - poz. nr ... dokonano
przeliczenia iloéci opakowan zgodnie z zapisami SIWZ".

W przypadku kolumn, gdzie sa podane ilosci dla poszczeg6lnych lokalizacji, Wykonawca sam wpisuje
zmieniong ilo$¢ opakowan, zamiast ilosci podanej poczatkowo i zaznacza komorki ze zmianami na
kolorowo.

Jednocze$nie Zamawiajacy modyfikuje tre§¢ Zatacznika nr 2 do SIWZ (Formularz
asortymentowo-cenowy).

Powyisze odpowiedzi i zmiany sa wigzace dla wszystkich Wykonawcow.

Informujemy, ze termin sktadania ofert ustalony na dzien 09.01.2020r. do godz. 12:00 pozostaje
bez zmian. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 09.01.2020 r. o godzinie 13:00.

Przewodniczacy Komis}{l’rzetargowej
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